
峄城区交通运输局2022年4月行政处罚案件

序号 违法时间 违法地点 案由
车牌号码（主

车）
车牌号码（挂

车）

行政处罚相对
人名称

处罚决定日期 处罚依据
罚款金额
（万元）

1
2022-04-13 
15:30

206国道K721枣
庄峄城1类治超
站

枣庄市鑫润运输有限公
司涉嫌车辆在公路上擅
自超限行驶（车货总质
量超限）案

鲁DD1677(黄色)
鲁DGP35挂(黄
色)

枣庄市鑫润运
输有限公司

2022-04-13

《中华人民共和国公路
法》第七十六条第
（五）项,《公路安全
保护条例》第六十四
条,《超限运输车辆行
驶公路管理规定》第四
十三条第一款第（二）
项

0.55

2
2022-04-15 
13:40

206国道K721枣
庄峄城1类治超
站

枣庄中轩物流运输有限
公司涉嫌车辆在公路上
擅自超限行驶（车货总
质量超限）案

鲁DD7181(黄色)
鲁DKT75挂(黄
色)

枣庄中轩物流
运输有限公司

2022-04-15

《中华人民共和国公路
法》第七十六条第
（五）项,《公路安全
保护条例》第六十四
条,《超限运输车辆行
驶公路管理规定》第四
十三条第一款第（二）
项

0.15

3
2022-04-18 
13:56

临徐线吴林检
测点

枣庄东程运输有限公司
涉嫌车辆在公路上擅自
超限行驶（车货总质量
超限）案

鲁DK6110(黄色)
鲁DLE61挂(黄
色)

枣庄东程运输
有限公司

2022-04-18

《中华人民共和国公路
法》第七十六条第
（五）项,《公路安全
保护条例》第六十四
条,《超限运输车辆行
驶公路管理规定》第四
十三条第一款第（二）
项

0.4

4
2022-04-18 
14:45

峄城超限运输
检测站

枣庄盛强汽车运输有限
公司涉嫌车辆在公路上
擅自超限行驶（车货总
质量超限）案

鲁DC3590(黄色)
鲁DKH59挂(黄
色)

枣庄盛强汽车
运输有限公司

2022-04-18

《中华人民共和国公路
法》第七十六条第
（五）项,《公路安全
保护条例》第六十四
条,《超限运输车辆行
驶公路管理规定》第四
十三条第一款第（二）
项

0.35



5
2022-04-18 
15:23

平冯线峨山镇
城前村南超限
检测点

枣庄市昊通运输有限公
司涉嫌车辆在公路上擅
自超限行驶（车货总质
量超限）案

鲁DE6808(黄色)
鲁DLQ15挂(黄
色)

枣庄市昊通运
输有限公司

2022-04-18

《中华人民共和国公路
法》第七十六条第
（五）项,《公路安全
保护条例》第六十四
条,《超限运输车辆行
驶公路管理规定》第四
十三条第一款第（二）
项

0.3

6
2022-04-18 
15:50

平冯线峨山镇
城前村南超限
检测点

枣庄市昊通运输有限公
司涉嫌车辆在公路上擅
自超限行驶（车货总质
量超限）案

鲁DE5158(黄色)
鲁DXT66挂(黄
色)

枣庄市昊通运
输有限公司

2022-04-18

《中华人民共和国公路
法》第七十六条第
（五）项,《公路安全
保护条例》第六十四
条,《超限运输车辆行
驶公路管理规定》第四
十三条第一款第（二）
项

0.45

7
2022-04-18 
16:10

峄城超限运输
检测站

枣庄市腾辉物流有限公
司涉嫌车辆在公路上擅
自超限行驶（车货总质
量超限）案

鲁DA1986(黄色)
鲁DGM97挂(黄
色)

枣庄市腾辉物
流有限公司

2022-04-18

《中华人民共和国公路
法》第七十六条第
（五）项,《公路安全
保护条例》第六十四
条,《超限运输车辆行
驶公路管理规定》第四
十三条第一款第（二）
项

0.15

8
2022-04-18 
16:34

平冯线峨山镇
城前村南超限
检测点

枣庄金骏物流运输有限
公司涉嫌车辆在公路上
擅自超限行驶（车货总
质量超限）案

鲁DA7185(黄色)
鲁DCR12挂(黄
色)

枣庄金骏物流
运输有限公司

2022-04-18

《中华人民共和国公路
法》第七十六条第
（五）项,《公路安全
保护条例》第六十四
条,《超限运输车辆行
驶公路管理规定》第四
十三条第一款第（二）
项

0.3

9
2022-04-19 
16:00

峄城超限运输
检测站

枣庄聚隆汽车运输有限
公司涉嫌车辆在公路上
擅自超限行驶（车货总
质量超限）案

鲁DC6917(黄色)
鲁DHV15挂(黄
色)

枣庄聚隆汽车
运输有限公司

2022-04-19

《中华人民共和国公路
法》第七十六条第
（五）项,《公路安全
保护条例》第六十四
条,《超限运输车辆行
驶公路管理规定》第四
十三条第一款第（二）
项

0.4



10
2022-04-20 
13:40

临徐线吴林检
测点

枣庄星耀运输有限公司
涉嫌车辆在公路上擅自
超限行驶（车货总质量
超限）案

鲁DK9075(黄色)
鲁DAH80挂(黄
色)

枣庄星耀运输
有限公司

2022-04-20

《中华人民共和国公路
法》第七十六条第
（五）项,《公路安全
保护条例》第六十四
条,《超限运输车辆行
驶公路管理规定》第四
十三条第一款第（二）
项

0.5

11
2022-04-20 
14:14

峄城超限运输
检测站

枣庄百祥运输有限公司
涉嫌车辆在公路上擅自
超限行驶（车货总质量
超限）案

鲁DA3883(黄色)
鲁DCS56挂(黄
色)

枣庄百祥运输
有限公司

2022-04-20

《中华人民共和国公路
法》第七十六条第
（五）项,《公路安全
保护条例》第六十四
条,《超限运输车辆行
驶公路管理规定》第四
十三条第一款第（二）
项

0.35

12
2022-04-21 
09:00

四通停车场

枣庄金顺汽车运输有限
公司涉嫌货运经营者擅
自改装已取得车辆营运
证的车辆案

鲁DD7192(黄色)
枣庄金顺汽车
运输有限公司

2022-04-21
《中华人民共和国道路
运输条例》第七十条第
二款

0.5

13
2022-04-21 
09:05

四通停车场

枣庄金顺汽车运输有限
公司涉嫌货运经营者擅
自改装已取得车辆营运
证的车辆案

鲁DD6518(黄色)
枣庄金顺汽车
运输有限公司

2022-04-21
《中华人民共和国道路
运输条例》第七十条第
二款

0.5

14
2022-04-21 
10:00

四通停车场
枣庄运盛航运有限公司
涉嫌货运经营者擅自改
装已取得车辆营运证的
车辆案

鲁DK7210(黄色)
枣庄运盛航运
有限公司

2022-04-21
《中华人民共和国道路
运输条例》第七十条第
二款

0.5

15
2022-04-22 
09:38

临徐线吴林检
测点、平冯线
峨山镇城前村
南超限检测点

枣庄振全物流有限公司
涉嫌车辆在公路上擅自
超限行驶（车货总质量
超限）案

鲁DJ5702(黄色)
鲁DNN23挂(黄
色)

枣庄振全物流
有限公司

2022-04-22

《中华人民共和国公路
法》第七十六条第
（五）项,《公路安全
保护条例》第六十四
条,《超限运输车辆行
驶公路管理规定》第四
十三条第一款第（二）
项

0.6



16
2022-04-22 
13:30

临徐线吴林检
测点

枣庄东兴运输有限公司
涉嫌车辆在公路上擅自
超限行驶（车货总质量
超限）案

鲁DE9701(黄色)
鲁DLJ26挂(黄
色)

枣庄东兴运输
有限公司

2022-04-22

《中华人民共和国公路
法》第七十六条第
（五）项,《公路安全
保护条例》第六十四
条,《超限运输车辆行
驶公路管理规定》第四
十三条第一款第（二）
项

0.35

17
2022-04-22 
13:57

峄城超限运输
检测站

枣庄市昌宏运输有限公
司涉嫌车辆在公路上擅
自超限行驶（车货总质
量超限）案

鲁DE0883(黄色)
鲁DLP77挂(黄
色)

枣庄市昌宏运
输有限公司

2022-04-22

《中华人民共和国公路
法》第七十六条第
（五）项,《公路安全
保护条例》第六十四
条,《超限运输车辆行
驶公路管理规定》第四
十三条第一款第（二）
项

0.35

18
2022-04-24 
13:30

平冯线峨山镇
城前村南超限
检测点

枣庄荣耀物流有限公司
涉嫌车辆在公路上擅自
超限行驶（车货总质量
超限）案

鲁DE8556(黄色)
鲁DPA60挂(黄
色)

枣庄荣耀物流
有限公司

2022-04-24

《中华人民共和国公路
法》第七十六条第
（五）项,《公路安全
保护条例》第六十四
条,《超限运输车辆行
驶公路管理规定》第四
十三条第一款第（二）
项

1.25

19
2022-04-24 
16:18

206国道K721枣
庄峄城1类治超
站

枣庄晟润鑫运输有限公
司涉嫌车辆在公路上擅
自超限行驶（车货总质
量超限）案

鲁DE5178(黄色)
鲁DMQ68挂(黄
色)

枣庄晟润鑫运
输有限公司

2022-04-24

《中华人民共和国公路
法》第七十六条第
（五）项,《公路安全
保护条例》第六十四
条,《超限运输车辆行
驶公路管理规定》第四
十三条第一款第（二）
项

0.15

20
2022-04-25 
14:25

郯薛线峨山东
检测点

枣庄祥安物流有限公司
涉嫌车辆在公路上擅自
超限行驶（车货总质量
超限）案

鲁DD9336(黄色)
鲁DJQ75挂(黄
色)

枣庄祥安物流
有限公司

2022-04-25

《中华人民共和国公路
法》第七十六条第
（五）项,《公路安全
保护条例》第六十四
条,《超限运输车辆行
驶公路管理规定》第四
十三条第一款第（二）
项

0.3



21
2022-04-25 
14:58

平冯线峨山镇
城前村南超限
检测点

枣庄祥安物流有限公司
涉嫌车辆在公路上擅自
超限行驶（车货总质量
超限）案

鲁DD7952(黄色)
鲁DME75挂(黄
色)

枣庄祥安物流
有限公司

2022-04-25

《中华人民共和国公路
法》第七十六条第
（五）项,《公路安全
保护条例》第六十四
条,《超限运输车辆行
驶公路管理规定》第四
十三条第一款第（二）
项

0.3

22
2022-04-25 
15:00

平冯线峨山镇
城前村南超限
检测点

枣庄市昊通运输有限公
司涉嫌车辆在公路上擅
自超限行驶（车货总质
量超限）案

鲁DE8588(黄色)
鲁DRZ26挂(黄
色)

枣庄市昊通运
输有限公司

2022-04-25

《中华人民共和国公路
法》第七十六条第
（五）项,《公路安全
保护条例》第六十四
条,《超限运输车辆行
驶公路管理规定》第四
十三条第一款第（二）
项

0.35

23
2022-04-26 
14:30

平冯线峨山镇
城前村南超限
检测点

枣庄振全物流有限公司
涉嫌车辆在公路上擅自
超限行驶（车货总质量
超限）案

鲁DD5677(黄色)
鲁DLB32挂(黄
色)

枣庄振全物流
有限公司

2022-04-26

《中华人民共和国公路
法》第七十六条第
（五）项,《公路安全
保护条例》第六十四
条,《超限运输车辆行
驶公路管理规定》第四
十三条第一款第（二）
项

0.65

24
2022-04-26 
15:00

峄城超限运输
检测站

枣庄骏捷物流有限公司
涉嫌车辆在公路上擅自
超限行驶（车货总质量
超限）案

鲁DE0295(黄色)
鲁DJL57挂(黄
色)

枣庄骏捷物流
有限公司

2022-04-26

《中华人民共和国公路
法》第七十六条第
（五）项,《公路安全
保护条例》第六十四
条,《超限运输车辆行
驶公路管理规定》第四
十三条第一款第（二）
项

0.35

25
2022-04-29 
09:00

平冯线峨山镇
城前村南超限
检测点

枣庄市东瑞运输有限公
司涉嫌车辆在公路上擅
自超限行驶（车货总质
量超限）案

鲁DC0900(黄色)
鲁DES90挂(黄
色)

枣庄市东瑞运
输有限公司

2022-04-29

《中华人民共和国公路
法》第七十六条第
（五）项,《公路安全
保护条例》第六十四
条,《超限运输车辆行
驶公路管理规定》第四
十三条第一款第（二）
项

0.4



26
2022-04-29 
09:19

平冯线峨山镇
城前村南超限
检测点

枣庄盛世宏图物流有限
公司涉嫌车辆在公路上
擅自超限行驶（车货总
质量超限）案

鲁DE5368(黄色)
鲁DLZ37挂(黄
色)

枣庄盛世宏图
物流有限公司

2022-04-29

《中华人民共和国公路
法》第七十六条第
（五）项,《公路安全
保护条例》第六十四
条,《超限运输车辆行
驶公路管理规定》第四
十三条第一款第（二）
项

0.5

27
2022-04-29 
11:30

临徐线吴林检
测点

枣庄华洺物流运输有限
公司涉嫌车辆在公路上
擅自超限行驶（车货总
质量超限）案

鲁DD2382(黄色)
鲁DJR01挂(黄
色)

枣庄华洺物流
运输有限公司

2022-04-29

《中华人民共和国公路
法》第七十六条第
（五）项,《公路安全
保护条例》第六十四
条,《超限运输车辆行
驶公路管理规定》第四
十三条第一款第（二）
项

0.2

28
2022-04-29 
15:30

郯薛线峨山东
检测点

枣庄荣御物流有限公司
涉嫌车辆在公路上擅自
超限行驶（车货总质量
超限）案

鲁DD3569(黄色)
鲁DGS07挂(黄
色)

枣庄荣御物流
有限公司

2022-04-29

《中华人民共和国公路
法》第七十六条第
（五）项,《公路安全
保护条例》第六十四
条,《超限运输车辆行
驶公路管理规定》第四
十三条第一款第（二）
项

0.45

29
2022-04-29 
16:10

峄城超限运输
检测站

枣庄市东瑞运输有限公
司涉嫌车辆在公路上擅
自超限行驶（车货总质
量超限）案

鲁DA7172(黄色)
苏C8552挂(黄
色)

枣庄市东瑞运
输有限公司

2022-04-29

《中华人民共和国公路
法》第七十六条第
（五）项,《公路安全
保护条例》第六十四
条,《超限运输车辆行
驶公路管理规定》第四
十三条第一款第（二）
项

0.25


